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Moo LMNHUKMU

NA 4926 SKF

NronbyaTtble pOJZIMKOBbIE MOLLWNMHNKN

TUMN: PonnkonoawunnHukn, Nronsydatble, OgHopsaaHble, C MexaHnyeckmn ob6paboTaHHbIMK KONbLAMU,

c 6bopTamMun, C BHYTPEHHUM KOJibLL,OM, MeTpuyeckme

ABC

mechanics.com
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PACHETHbIE OAHHbIE
HoMunHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHocTb, C
HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpenen yctanoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpaleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

130,000
180,000
150,000

50,000

3,900

SKF

NA 4926
NA 4926
NA 4926
NA 4926
NA 4926

198,000 kH
480,000 kH
54,000 kH

2600 o06/MuH
3000 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/513787/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/513788/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/513789/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/513790/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/513792/

